



## Newsletter 3/2025(115)

**Szanowni Klastrowicze,**

**Przekazujemy kolejny numer Newslettera Klastra Logistyczno Transportowego Północ - Południe w Gdańsku informujący o bieżących wydarzeniach**

### 1. CZŁONKOWIE KLAstra LTPP – ZMIANA NAZWY

Gdańska Szkoła Wyższa

Decyzją Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego, Gdańska Szkoła Wyższa została włączona do Akademii Finansów i Biznesu VISTULA w Warszawie z dniem 01.02.2025. Filia w Gdańsku znajduje się na ul. Biskupiej 24B.

### 2. WAŻNE WYDARZENIA I WSPÓŁPRACA MIĘDZYNARODOWA

3 marca 2025

3 marca 2025 online odbył się kolejny webinar w ramach międzynarodowego projektu e-BOOST, zorganizowany przez Klaster LTPP oraz Uniwersytet Pomorski dotyczący praktycznych zastosowań sztucznej inteligencji w biznesie. Na spotkaniu można było się dowiedzieć jak AI może usprawnić procesy, zwiększyć efektywność i pomóc w podejmowaniu lepszych decyzji. Poruszane tematy to : AI w biznesie – dlaczego warto? (kluczowe korzyści i trendy); Narzędzia AI, które oszczędzają czas i optymalizują procesy (Make.com, Perplexity, Synthesia); Automatyzacja w praktyce – jak wdrożyć AI w firmie? (case studies). W spotkaniu uczestniczyli członkowie Klastra LTPP



8 marca 2025

8 marca 2025 roku w Hotelu Sheraton w Sopocie odbyło się Forum Przedsiębiorczości Kobiet. Wydarzenie organizowane przez Fundacja Wicci Poland-India we współpracy z Forum Kobiet Biznesu Pracodawców Pomorza wprowadza świeże spojrzenie na rolę kobiet w świecie biznesu. W ramach Forum odbyła się konferencja i warsztaty, które pozwoliły uczestniczkom zainspirować się historiami innych kobiet, które przekształciły swoje pasje w zawodowe sukcesy. Spotkanie było doskonałą okazją do budowania relacji, zdobycia cennych narzędzi i wiedzy potrzebnej do rozwoju w świecie biznesu.

13 marca 2025

13 marca 2025 w formule online odbył się webinar „Wsparcie projektów innowacyjnych i badawczych z Funduszy Europejskich” zorganizowany przez Główny Punkt Informacyjny Funduszy Europejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Pomorskiego. Na spotkaniu omówiono m.in.: możliwości wsparcia z Funduszy Europejskich na innowacje dla początkujących i zaawansowanych, laboratorium Innowatora, badania i innowacje w przedsiębiorstwach FEP, ścieżka Smart FENG oraz granty na eurogranty FENG

### 3. SPOTKANIA ROBOCZE Z UDZIAŁEM PRZEDSTAWICIELI KLASTRA LTPP

3,10,17 marca 2025

3,10,17 marca 2025 odbyły się cykliczne spotkania online zespołu Klastra LTPP dedykowane bieżącej działalności Klastra.

3, 7,14 marca 2025

3, 7,14 marca odbyły się spotkania online Partnerów międzynarodowego projektu e-BOOST

12 marca 2025

12 marca 2025 online odbył się Manager Meeting projektu e-BOOST z udziałem Partnerów i przedstawicieli KE. Klaster LTPP reprezentował p. Marek Świeczkowski - Przewodniczący Klastra LTPP

19 marca 2025

19 marca 2025 w Lubaniu odbyło się spotkanie informacyjno - szkoleniowe dotyczące „Współpracy Grup Operacyjnych EPI 2025/2026 w ramach Interwencji 13.5” zorganizowane przez Pomorski Ośrodek Doradztwa Rolniczego w Lubaniu. W spotkaniu wziął udział p. M. Świeczkowski -Przewodniczący Klastra LTPP.



20 marca 2025

20 marca 2025 odbył certyfikowany webinar dot zamówień publicznych - Praktyczne wskazówki w procedurach odwoławczych przed KIO. Szkolenie prowadziła p. Martyna Lubieniecka-- - Radca prawny z wieloletnią praktyką w obszarze zamówień publicznych. W webinarze uczestniczył p. M. Wozbonowicz - Kierownik biura Klastra LTPP.

## 4. NADCHODZĄCE WYDARZENIA

8-10 kwietnia 2025

8-10 kwietnia 2025 w Ptak Warsaw Expo odbędzie się 6 edycja Największych Targów Transportu, Spedycji i Logistyki w Polsce – Międzynarodowe Targi TSL. Rejestracja biznesowa na Bezpłatna rejestracja – odbierz bilet na Warsaw MTTSL Expo Klaster LTPP przygotowuje się do uczestnictwa w wydarzeniu. Zapraszamy do kontaktu ws udziału w targowym stoisku na preferencyjnych warunkach klasterlogtrans@gmail.com



14-16 października 2025

**UWAGA! ZMIANA TERMINU.** Zaplanowana na 24-27 kwietnia 2025 roku na terenie Międzynarodowych Targów Poznańskich I edycja EV Solutions CEE eMobility Expo odbędzie się w nowym terminie – 14-16 października 2025. Zmiana ta wynika z przesunięcia Kongresu MOVE, którego EV Solutions Expo jest integralną częścią.

To nowa inicjatywa w targowym portfolio stanowiąca rozszerzenie Kongresu MOVE, który od lat gromadzi międzynarodowych ekspertów i liderów branży e-mobility. EV Solutions Expo to unikalna okazja w Europie Środkowo-Wschodniej, by w jednym miejscu spotkać kluczowych liderów branży elektromobilności, reprezentujących każdy etap łańcucha wartości. Klaster LTPP został Partnerem Branżowym wydarzenia.

Więcej informacji na: [EV Solutions CEE eMobility Expo](#)



9 maja 2025

9 maja 2025 w Amber Expo w Gdańsku odbędzie się Gala Pracodawców Pomorza. Gala od wielu lat wpisała się w doroczny kalendarz spotkań środowiska gospodarczego z przedstawicielami władz państwowych, samorządowych oraz świata nauki, kultury i mediów. Podczas Gali odbędzie się wręczenie nagród w konkursie POMORSKI PRACODAWCA ROKU 2024. Wręczone będą również tradycyjne nagrody specjalne, w tym m.in. ZŁOTY OXER, PRIMUM COOPERATIO, NEGOTIUM PRO CULTURA, PORTA IN POSTERUM, VENTUSA IN VELA EDUCATIONS. Koszt jednoosobowego zaproszenia wynosi 500 zł (netto). Do dnia 31.03.2025 obowiązuje 10% rabat przy zakupie całego stolika (10 lub 12 miejsc).

[FORMULARZ - zgłoszenie udziału w Gali](#)



## 5. POZOSTAŁE INFORMACJE

### Przedsiębiorcy kompetentni w GOZ

Klaster LTPP we współpracy z firmą WGPR z Poznania realizuje nową usługę szkoleniową pn „Przedsiębiorcy kompetentni w GOZ” w ramach programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-2027 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego PlusW ramach projektu przedsiębiorcy z naszego Klastra mogą przystąpić bezpłatnie do szkoleń specjalistycznych GOZ. Grupę docelową stanowią przedsiębiorcy i ich pracownicy z mikro, małych, średnich oraz dużych przedsiębiorstw z obszaru Polski, przy czym będą to osoby zainteresowane planowaniem strategii rozwoju przedsiębiorstwa w kierunku nisko i zeroemisyjności oraz wdrażaniem rozwiązań GOZ. W projekcie uczestniczyć mogą co najmniej dwie osoby z przedsiębiorstwa, które w ramach swoich stanowisk pracy będą mogły zaplanować lub wdrożyć rozwiązania będące przedmiotem szkoleń (co najmniej jedna z osób uczestniczących będzie reprezentowała wyższy szczebel menedżerski przedsiębiorstwa) oraz Jednoosobowe działalności gospodarcze niezatrudniające pracowników (JDG). Szczegółowych informacji udziela Sekretariat Klastra LTPP p. Marcin Wozbonowicz tel. 780 094 481 mail marcin.wozbonowicz@klasterlogtrans.pl



### PRZEDSIĘBIORCY KOMPETENTNI W GOZ

### Usługi dla Członków Klastra



Koordinator Klastra LTPP uruchomił nową usługę dronową dla Członków związaną z fotografią i filmowaniem procesów w przedsiębiorstwach. Oferujemy m.in. usługi monitoringu, fotogrametrii, inspekcji technicznych, termowizji z użyciem drona DJI Matrice 30. Zapraszamy do kontaktu i korzystania z usług dronowych.



Koordinator Klastra LTPP uruchomił usługę dla Członków we współpracy z firmą MERIDIAN Konsorcjum Doradcze Sp. z o.o. z Gdyni - Bezpłatny przegląd zgodności z najważniejszymi przepisami RODO. Celem jest ujawnienie wszystkich braków oraz zaplanowanie i opracowanie odpowiednich dokumentów i wdrożenie stosownych zasad.. W kolejnym etapie zostanie przygotowana dla Członków Klastra Oferta kompleksowego opracowania i wdrożenia RODO. Zapraszamy do kontaktu [jacek.witt@meridian-kd.pl](mailto:jacek.witt@meridian-kd.pl).



Od 1 stycznia 2024 zmienił się adres biura Koordynatora Klastra LTPP. Aktualny adres to 80-241 Gdańsk, Al. Grunwaldzka 56/202

Zapraszamy do śledzenia bieżących informacji na:

<http://www.klasterlogtrans.pl/> i <https://www.facebook.com/KlasterLogTransPP/>

a także postępow realizacji stronach projektu E-BOOST

@EBoost\_project



Cascade funding



Mentoring programme



Mentoring programme



Internationalization

European consortium to support [#electromobility](#) SMEs rising

WEBSITE: <https://eboostproject.com/>

LINKEDIN: <https://www.linkedin.com/company/eboost-project/>

TWITTER: [https://twitter.com/EBoost\\_project](https://twitter.com/EBoost_project)

Projekt INTERMODEL EU został zakończony.

<http://www.intermodeleu.eu/>

Zachęcamy do przesyłania własnych materiałów i korzystania z platform informacyjnych.

<http://integrator.klasterlogtrans.pl/>

<http://kupuj.klasterlogtrans.pl>

<http://sprzedaj.klasterlogtrans.pl>

Z pozdrowieniami

Zarząd Nadbałtyckich Inicjatyw Klastrowych - Koordynator Klastra  
LTPP